
UCHWAŁA NR XXIX/152/17
RADY GMINY FIRLEJ

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.) oraz art. 206 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty, 
Rada Gminy Firlej uchwala co następuje:

§ 1. Określa się:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Firlej a także granice odwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Firlej, a także inne organy, na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Firlej klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 
w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów na okres od 
1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3) warunki włączenia dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez gminę Firlej do publicznych 
ośmioletnich szkół podstawowych, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 
granice odwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Firlej, 
a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Firlej.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Firlej

Adam Toboła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 1492



Załącznik Nr 1  
do Uchwały  Nr  XXIX/152/17 

Rady Gminy Firlej 
z dnia 28 marca 2017 r. 

 
 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Firlej,  a także granice obwodów publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Firlej, a także inne organy,  na okres od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Obwody szkoły  

Lp.  

 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Rok szkolny 

2017/2018 

Rok szkolny 

2018/2019 

1. Zespół Szkół w Firleju 

Szkoła Podstawowa       
im. J. Korczaka 

  

21 – 136 Firlej 

ul. Partyzancka 23 

Baran, 
Czerwonka Gozdów, 
Czerwonka Poleśna, 
Firlej, Kunów, 
Łukówiec,  
Majdan Sobolewski, 
Przypisówka  
(klasy IV – VIII), 
Serock, Sobolew, 
Sobolew Kolonia,  
Wólka Mieczysławska, 
Zagrody Łukówieckie. 

Baran, 
Czerwonka Gozdów, 
Czerwonka Poleśna, 
Firlej, Kunów, 
Łukówiec,  
Majdan Sobolewski, 
Przypisówka 
(klasy IV-VIII), 
Serock, Sobolew, 
Sobolew Kolonia, 
Wólka Mieczysławska, 
Zagrody Łukówieckie. 

2. Zespół Szkól w Woli 
Skromowskiej 

Szkoła Podstawowa 
im. Marii 

Konopnickiej w Woli 
Skromowskiej 

21 – 150 Kock 

Wola Skromowska 55 

 

Bykowszczyzna, 
Pożarów, Sułoszyn, 
Wola Skromowska, 
Wólka Rozwadowska 

Bykowszczyzna,  
Pożarów, Sułoszyn, 
Wola Skromowska, 
Wólka Rozwadowska 
 
 

 

 

3. Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Przypisówce 

prowadzona przez 
Halinę Bystrzycką 

21 – 136 Firlej 

Przypisówka 18  

 

 Przypisówka  

(klasy  0– III) 

 Przypisówka  

(klasy 0 – III) 

4. Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 

Nowym Antoninie 
prowadzona przez 

Stowarzyszenie 
Oświatowo – 

Kulturalne na Rzecz 
Rozwoju Wsi Nowy     

i Stary Antonin  

21 – 136 Firlej 

Nowy Antonin 72  

 

Nowy Antonin,  
Stary Antonin 

Nowy Antonin,  
Stary Antonin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1492



Załącznik Nr 2  
do Uchwały  Nr XXIX/152/17 

Rady Gminy Firlej 
z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Firlej  klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych  klas  gimnazjów od 
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Granice obwodu szkoły   

Lp. 

 

Nazwa Szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

 

rok szkolny 2017/2018               

 

rok szkolny 2018/2019 

1. klasy 
dotychczasowego 
Gimnazjum w Firleju 
w Szkole 
Podstawowej im. 
Janusza Korczaka w 
Firleju 

21 – 136 Firlej 

ul. Partyzancka 23 

Baran,  
Czerwonka Gozdów, 
Czerwonka Poleśna, 
Firlej, Kunów, 
Łukówiec,  
Majdan Sobolewski, 
Przypisówka, Serock, 
Sobolew,  
Sobolew Kolonia, 
Wólka Mieczysławska, 
Zagrody Łukówieckie, 
Nowy Antonin,  
Stary Antonin 

Baran,  
Czerwonka Gozdów, 
Czerwonka Poleśna, 
Firlej, Kunów, 
Łukówiec,  
Majdan Sobolewski, 
Przypisówka, Serock, 
Sobolew,  
Sobolew Kolonia, 
Wólka Mieczysławska, 
Zagrody Łukówieckie, 
Nowy Antonin,  
Stary Antonin 

2. klasy 
dotychczasowego 
Gimnazjum w Woli 
Skromowskiej w 
Szkole Podstawowej 
im. Marii 
Konopnickiej w Woli 
Skromowskiej 

21 – 150 Kock 

Wola Skromowska 55 

 

Bykowszczyzna, 
Pożarów, Sułoszyn, 
Wola Skromowska, 
Wólka Rozwadowska 

Bykowszczyzna, 
Pożarów, Sułoszyn, 
Wola Skromowska, 
Wólka Rozwadowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1492



Załącznik Nr  3 
do Uchwały  Nr XXIX/152/17 

Rady Gminy Firlej 
z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Warunki włączenia dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez gminę Firlej do publicznych 
ośmioletnich szkół podstawowych 

 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres 
włączanego 
gimnazjum 

  

 

Nazwa i adres 
ośmioletniej 
szkoły 
podstawowej, do 
której włączane 
jest gimnazjum 

 

Dzień 
rozpoczęcia 
działalności 
przez 
ośmioletnią 
szkołę 
podstawową 

 

Rok szkolny,  
w którym 
rozpoczyna się 
kształcenie w 
klasie I 
ośmioletniej 
szkoły 
podstawowej 

 

Dzień 
zakończenia 
działalności 
gimnazjum 

 

1. 

 

Gimnazjum  

21- 136 Firlej 

ul. Partyzancka 23 

 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Janusza Korczaka  

21 – 136 Firlej 

ul. Partyzancka 23 

 

1.09.2017 r. 

 

2017/2018 

 

31.08.2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1492



Załącznik Nr 4  
do Uchwały  Nr XXIX/152/17 

Rady Gminy Firlej 
z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Firlej a także granice obwodów 
publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Firlej, a także inne organy,  od 
dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

 

obwody szkoły 

rok szkolny 2019/2020 

1. Szkoła Podstawowa                   
im. J. Korczaka 

w Zespole Szkół w Firleju 

 

21 – 136 Firlej 

ul. Partyzancka 23 

Baran, Czerwonka Gozdów,  
Czerwonka Poleśna, Firlej, Kunów, 
Łukówiec, Majdan Sobolewski, 
Przypisówka (klasy IV – VIII),  
Serock, Sobolew, Sobolew Kolonia,  
Wólka Mieczysławska,  
Zagrody Łukówieckie. 

2. Szkoła Podstawowa im. Marii 
Konopnickiej w Woli 
Skromowskiej 

21 – 150 Kock 

Wola Skromowska 55 

Bykowszczyzna, Pożarów, Sułoszyn, 
Wola Skromowska,  
Wólka Rozwadowska 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Przypisówce  

prowadzona przez Halinę 
Bystrzycką 

21 – 136 Firlej 

Przypisówka 18  

  

 Przypisówka ( klasy 0 – III) 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Nowym Antoninie 

prowadzona przez 
Stowarzyszenie Oświatowo – 
Kulturalne na Rzecz Rozwoju 
Wsi Nowy  i Stary Antonin 

21 – 136 Firlej 

Nowy Antonin 72  

  

 Nowy Antonin, Stary Antonin 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1492


		2017-04-04T13:09:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




